PAGE

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ  ШАРАНГСКОГО  РАЙОНА

НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от                                       №

О внесении изменений в Постановление администрации Шарангского района от 25.05.2011г №51 «Об утверждении Базового перечня услуг (работ), оказываемых (выполняемых) муниципальными учреждениями Шарангского муниципального района в сфере образования, культуры, спорта и здравоохранения»

В связи с передачей полномочий с 2012 года по содержанию учреждений здравоохранения с муниципального на областной уровень администрация Шарангского района постановляет:

Внести в Постановление администрации Шарангского района от 25.05.2011г № 51 «Об утверждении Базового перечня услуг (работ), оказываемых (выполняемых) муниципальными учреждениями Шарангского муниципального района в сфере образования, культуры, спорта и здравоохранения» следующие изменения:

Исключить из названия слова «спорта и здравоохранения»;

Исключить пункты 3 и 4 из базового перечня услуг (работ), оказываемых (выполняемых) муниципальными учреждениями Шарангского муниципального района в сфере образования, культуры.

Глава администрации
Н.Г. Саркисов
30.01.2012г.

16